
BJBL Holding ApS

Oldagerparken 37, 6900 Skjern

Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 38 00 70 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/10 2019

Bjarne Blæsbjerg
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJBL Holding ApS
Oldagerparken 37
6900 Skjern

CVR-nr.: 38 00 70 92

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Bjarne Blæsbjerg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 915.303, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.053.804.

Selskabets ledelse betegner periodens resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har, efter statusdagen men før datering af revisionspåtegningen, erhvervet samtlige aktier i tidligere associeret selskab. Selskabet ejer hermed 100% af aktierne i det nu tilknyttede selskab Hansen og Blæsbjerg Holding A/S. Købesummen for aktierne indregnes under kapitalandele i tilknyttet virksomhed i regnskabsåret 2019/20.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.951	-5.150
Bruttoresultat		-5.951	-5.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		924.701	-120.255
Finansielle indtægter		781	2.089
Finansielle omkostninger		-6.879	-7.553
Resultat før skat		912.652	-130.869
Skat af årets resultat	2	2.651	2.335
Årets resultat		915.303	-128.534

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.317	-120.256
Overført resultat	903.620	-8.278
	915.303	-128.534

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.266.018	341.317
Finansielle anlægsaktiver		1.266.018	341.317
Anlægsaktiver		1.266.018	341.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.870	77.375
Udskudt skatteaktiv		5.747	3.096
Tilgodehavender		8.617	80.471
Likvide beholdninger		1.772	2.724
Omsætningsaktiver		10.389	83.195
Aktiver		1.276.407	424.512

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	96.317
Overført resultat		895.804	-7.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	4	1.053.804	138.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.603	286.010
Kortfristede gældsforpligtelser		222.603	286.010
Gældsforpligtelser		222.603	286.010
Passiver		1.276.407	424.512
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-2.651	-2.335
	<u>-2.651</u>	<u>-2.335</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2019 DKK	2018 DKK
Kostpris 1. juli	245.000	245.000
Kostpris 30. juni	245.000	245.000
Værdireguleringer 1. juli	96.317	291.858
Årets resultat	924.701	-120.255
Modtagne udbytter	0	-75.286
Værdireguleringer 30. juni	1.021.018	96.317
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.266.018</u>	<u>341.317</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hansen og Blæsbjerg Holding A/S	Ringkøbing-Skjern	500.000	49%	2.583.711	1.887.145

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	96.317	-7.816	0	138.501
Årets resultat	0	-96.317	903.620	108.000	915.303
Egenkapital 30. juni	50.000	0	895.804	108.000	1.053.804

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BJBL Holding ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.